



Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjøllerup
Tlf. 98 28 38 38
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*KAFA ApS
Limfjordsgade 103
9440 Aabybro*

CVR-nr: 43 23 29 16

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(37. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19 2016

Kaj Frederiksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KAFA ApS Limfjordsgade 103 9440 Aabybro
	CVR-nr: 43 23 29 16
Direktion	Kaj Frederiksen
Pengeinstitut	Nordea Torve Allé 3 9440 Aabybro
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Kaj Frederiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/2016 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	-9.063	-9.063
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	150.477	317.273
Andre finansielle indtægter.....	11	82
Andre finansielle omkostninger.....	-152.405	-345
RESULTAT FØR SKAT	-10.980	307.947
1 Skat af årets resultat.....	2.398	-72.380
ÅRETS RESULTAT	-8.582	235.567
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat.....	-108.582	135.567
DISPONERET I ALT	-8.582	235.567

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.962.501	2.184.823
Finansielle anlægsaktiver	1.962.501	2.184.823
ANLÆGSAKTIVER	1.962.501	2.184.823
Selskabsskat.....	37.753	0
Udskudt skatteaktiv	2.398	0
Tilgodehavender	40.151	0
Likvide beholdninger	28.591	8.650
OMSÆTNINGSAKTIVER	68.742	8.650
AKTIVER	2.031.243	2.193.473

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	1.722.248	1.830.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
2 EGENKAPITAL.....	2.022.248	2.030.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.995	9.000
Selskabsskat.....	0	53.644
Udbytte for regnskabsåret.....	0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	8.995	162.644
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.995	162.644
PASSIVER	2.031.243	2.193.473

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Ejerforhold

NOTER

		2015/16	2014/15
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat		-2.398	72.380
		<u>-2.398</u>	<u>72.380</u>
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	1.830.830	-108.582	1.722.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>2.030.830</u>	<u>-8.582</u>	<u>2.022.248</u>

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret eller i de seneste 4 foregående år.

3 Eventualposter mv.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kaj Frederiksen